



حضور بیش از ۶۰ کشور در مراسم تحلیف

عضو هیأت رئیسه مجلس خبرداد:

۲

سرمقاله

بالاخره فشارها بر بایدن جواب داد!
کناره گیری بایدن از انتخابات ریاست جمهوری

سرانجام پس از ماه‌ها حضور در مبارزات انتخاباتی، بایدن ۸۱ ساله از نامزدی حزب دموکرات برای انتخابات ۲۰۲۴ ریاست جمهوری آمریکا انصراف داد اما گفت بنا ندارد تا پایان دوره فعلی ریاست جمهوری به کار خود ادامه دهد. کناره‌گیری بایدن اقدامی کم‌سابقه در طول تاریخ سیاسی آمریکا به شمار می‌رود. این اولین بار طی چند دهه اخیر است که یک رئیس‌جمهور آمریکا از نامزدی مجدد در انتخابات کناره‌گیری می‌کند. بایدن در ادامه بیانیه‌ای صادر کرد و از معاون خود، «کامالا هریس»، برای صدارت در انتخابات در لیست کتمنان کرد که با آمدن معاون بایدن، وحشتی در میان جمهوری خواهان افتاده است زیرا اکنون ترامپ ۷۸ ساله با نامزدی روبه‌رو است که حدود ۲۰ سال از او جوان‌تر است و دانش و مهارت سیاسی و حقوقی خوبی دارد. در چنین شرایطی مهم‌ترین سوال این است که هریس چهره جدید حزب دموکرات در صورت معرفی شدن به عنوان نامزد نهایی، چقدر در مقابل ترامپ شانس دارد؟

کناره‌گیری بایدن نه یک انتخاب بلکه یک تحمیل از سوی هم‌حزبی‌هایش بوده است. بایدن پس از نخستین مناظره با ترامپ، تحت فشارهای حزب دموکرات برای انصراف از رقابتهای انتخابات ریاست جمهوری آمریکا قرار گرفت؛ چنانچه ضعف شدید وی و زوال عقلی، سرخوردگی طرفداران حزب دموکرات را به همراه داشت تا جایی که ۷۰ درصد دموکرات‌ها او را شایسته نامزدی انتخابات نمی‌دانستند. در این راستا اولین بار روزنامه واشنگتن پست بود که از مذاکرات پشت پرده اوپاما رئیس‌جمهور سابق و پلوسی رئیس سابق مجلس نمایندگان و برخی دیگر از چهره‌های ارشد حزب برای کناره‌گیری بایدن خبر داد. اما آنچه بایدن را بیش از پیش به کناره‌گیری ترغیب کرد خبر عقب‌نشینی حلیان مالی حزب دموکرات بود. ضمن اینکه برخی از اعضای کابینه فعلی بایدن نیز به دلیل احتمال قوی شکست او در انتخابات تهدید به استعفا کرده بودند همچنین در همین مقطع در کنگره نیز زرمه پیوستن نمایندگان دموکرات به کمپین انتخاباتی کامالا هریس شنیده می‌شد.

هریس و پایگاه آرای او
پیش از کناره‌گیری بایدن، دست‌کم ۹ گزینه برای جایگزینی وی مطرح می‌شدند اما بیانیه بایدن و حمایت تمام‌قد وی از هریس معاون اول خود تکلیف را مشخص کرد تا بلافاصله دموکرات‌هایی که از ادامه حضور بایدن وحشت داشتند، از جایگزینی وی استقبال کنند. اغلب استراتژیست‌های حزب دموکرات می‌گویند کامالا هریس بهترین موقعیت را برای جانشینی جو بایدن دارد که این‌ها هر چند ۵۹ سال دارد، اما بیش از ۲۰ سال از بایدن جوان‌تر است و آمریکایی‌هایی که فکر می‌کردند بایدن بیش از حد پیر است؛ چنین نگرانی را نسبت به هریس ندارند. مسئله بعدی اینکه انتخاب هریس به عنوان تلاشی برای جلب نظر رای دهندگان

قالیباف،
رفع گرانی باید مهم‌ترین دغدغه‌های مجلس و دولت باشد

رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به گرانی برخی کالاها گفت: این موضوع باید از مهم‌ترین دغدغه‌های مجلس دوازدهم باشد که با همکاری دولت مورد توجه قرار گیرد. به گزارش مشرق، محمدباقر قالیباف در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: شاهد گرانی و نابسامانی هستیم که این موضوع باید از مهم‌ترین دغدغه‌های مجلس دوازدهم باشد که با همکاری دولت مورد توجه قرار گیرد، چون عملاً ریل به انتهای زنجیره و دلار به ابتدای زنجیره می‌دهیم که علی‌رغم دادن این رقم‌های بزرگ باز هم نارضایتی وجود دارد. همه حاکی از این است که پایگاه‌های داده دو طرفه، دقیق و بروز نیست و امکانات هدر می‌رود؛ لازم است کمیسیون‌های مربوطه به این موارد توجه کنند.



در پی سفر نخست‌وزیر رژیم اشغالگر قدس به آمریکا؛
تئانیا هو در سفر به آمریکا به دنبال چیست؟

مدیرعامل شرکت گاز استان قزوین،
۱۳ روستای جدید استان قزوین تا هفته دولت گازدار می‌شوند

مدیرعامل برق منطقه‌ای یزد،
همکاری مردم و صنایع در مدیریت بهینه مصارف، تضمین تداوم برق‌رسانی پایدار است

آخر

اثر گذاری بانک کشاورزی در مدیریت پایدار منابع پایه با حمایت ۴۳ هزار میلیاردی از توسعه گلخانه‌ها

بانک کشاورزی از ابتدای سال ۱۴۰۲ تاکنون نزدیک به ۴۳ هزار میلیارد ریال تسهیلات برای احداث و توسعه تاسیسات کشت گلخانه‌ای پرداخت کرده و از این طریق نقش مؤثری در مدیریت پایدار ...

سیاست

همه باید به بز شگیان بدون هیچگونه سهم‌خواهی کمک کنند

وزش

ساخت سریال سلمان فارسی وارد مرحله تازه شد

سریال سلمان فارسی یکی از سریال‌های در حال ساخت است که با بیش از هزار بازیگر اصلی و چهار هزار بازیگر فرعی از نزدیک به پنج سال گذشته تاکنون کار خود را شروع کرده و تاکنون هشت هزار نفر از سراسر کشور علاقمند به حضور ...

رئیس‌جمهور منتخب در دیدار با اعضای ستادهای مردمی سراسر کشور؛
تاپای جان خواهیم ایستاد

پیشنهاد روز

کتاب نفسم را پس بده، به قلم حمیده انصاری داستان زندگی زن جوانی به نام بهار را دنبال می‌کند. بهار، یک وکیل موفق و دختری مستقل و باهوش است که بر خلاف ظاهر قوی و شخشان، با مشکلات بسیاری دست و پنجه نرم می‌کند. بهار به تازگی همسر، پدر و پسرش را در یک تصادف رانندگی از دست داده است و از آن زمان برای گذشتن از این فاجعه و فراموش کردن این عذاب تلاش می‌کند. اوضاع وقتی پیچیده‌تر می‌شود که بهار با مشکلات شرکت قدیمی پدر و عمویش روبه‌رو و مجبور می‌شود با پسرمیش پس از سال‌ها فاصله و دوری دوباره دیدار کند...

این کتاب را انتشارات متخصصان به قیمت ۱۰۳ هزار تومان منتشر کرده است. بخرید، بخوانید و لذت ببرید.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۵/۰۲

آکهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده مرحله دوم (نوبت اول)

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده مرحله دوم (نوبت اول) شرکت تعاونی تولیدی توزیعی فرهنگیان استان اصفهان به شناسه ملی ۰۲۶۰۳۳۸۸۵۱ و شماره ثبت ۱۲۸۶۴ راس ساعت ۹ صبح روز پنجشنبه ۱۴۰۳/۰۵/۲۵ در محل خانه معلم شماره ۳ واقع در خیابان پروین خیابان معراج - خیابان فجر ۳ تشکیل می‌گردد. لذا از کلیه نمایندگان منتخب اعضا در مرحله اول (نوبت اول) نواحی و مناطق آموزش و پرورش استان اصفهان دعوت می‌شود با همراه داشتن برگ سهام شرکت یا کارت شناسایی معتبر، راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند.

(برای شرکت در جلسه و کالت قابل قبول نمی‌باشد.)

تذکره: اعضای محترمی که مایل به نامزدی در هیئت مدیره و یا بازرسی شرکت می‌باشند ضمن دارا بودن شرایط طبق ماده ۸ دستورالعمل نظارت بر انتخابات حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۵/۰۸ فرصت دارند با ارائه مدارک: ۱- تصویر صفحات شناسنامه ۲- تصویر کارت ملی (دو طرف) ۳- مدرک تحصیلی ۴- حکم کارگزینی یا بازنشستگی جهت ارائه به دبیر خانه شرکت مراجعه نسبت به تکمیل فرم مربوطه و ثبت نام اقدام نمایند.

دستور جلسه:

- ۱- گزارش هیئت مدیره
- ۲- گزارش بازرسان شرکت و نماینده موسسه حسابرسی
- ۳- طرح و تصویب صورت‌های مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ و نحوه تقسیم سود ویژه و تصویب بودجه سال ۱۴۰۳
- ۴- تعیین خط مشی آینده شرکت
- ۵- تصمیم‌گیری در خصوص اموال منقول و غیر منقول شرکت
- ۶- ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت
- ۷- تعیین میزان حق جلسه و پاداش هیئت مدیره موضوع تبصره سه ماده ۳۶ قانون تعاون
- ۸- تعیین میزان حق الزحمه و پاداش بازرسان
- ۹- انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل هیئت مدیره و بازرسان شرکت

هیئت مدیره شرکت تعاونی تولیدی توزیعی فرهنگیان استان اصفهان

آاتومی یک انصراف؛
چه کسی «بایدن» را به ماهیگیری برد؟!

شبهه‌ان‌بی‌سی در گزارشی مدعی شد که سخنگوی اسبق مجلس نمایندگان آمریکا نقش اصلی را در کناره‌گیری رئیس‌جمهور این کشور از نامزدی حزب دموکرات در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ ایفا کرده است. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از راشاتودی، شبکه خبری ان‌بی‌سی در گزارشی مدعی شد که نانسی پلوسی، سخنگوی اسبق مجلس نمایندگان آمریکا و از اعضای برجسته حزب دموکرات، نقش اصلی کناره‌گیری جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا از نامزدی این حزب در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ این کشور بوده است. بایدن پس از هفته‌ها گمانه‌زنی و افزایش فشار اعضای حزب دموکرات، روز شنبه به طور رسمی از نامزدی این حزب در انتخابات ماه نوامبر کناره‌گیری و در ادامه نیز از کامالا هریس، معاونش به عنوان نامزد دموکرات‌ها حمایت کرد. به نوشته ان‌بی‌سی به نقل از منابع آگاه، در روند «تحریک و تشویق زیرکانه» بایدن به انصراف، پلوسی نقش اساسی ایفا کرده است. هر چند پلوسی به طور علنی خواستار انصراف بایدن نشده بود، اما «به طور چراغ خاموش و سازمان‌یافته» پشت پرده نقش آفرینی کرد و به گفته منابع مذکور، با قانونگذاران و اعضای جزء حزب دموکرات صحبت و آنها را تشویق کرد تا «نظر صادقانه‌شان را درباره نامزدی بایدن به طور علنی ابراز کنند». سه منبع به ان‌بی‌سی گفته‌اند که در هر مقطع که مساله کناره‌گیری بایدن از رقابت انتخاباتی حرارت و بعد رسانه‌ای خود را از دست می‌داد، پلوسی «آتش انتقادات از بایدن را شعله‌ور و به اصطلاح تور را داغ می‌کرد». یکی از مشاوران عضو ارشد حزب دموکرات در مجلس نمایندگان که نتوانست نامش فاش شود، در این باره گفت: معتقدم پلوسی همچنان نشان می‌دهد که یک سیاست‌مدار است. روز جمعه پیش از ده‌ها نماینده دموکرات کنگره آمریکا به صف قانونگذارانی پیوستند که با اشاره به نگرانی‌ها درباره شرایط جسمانی و ذهنی بایدن، خواستار کناره‌گیری او از نامزدی این حزب شدند. یکی دیگر از دموکرات‌هایی که هفته گذشته با پلوسی صحبت کرد، به ان‌بی‌سی گفت: آن موجی که روز جمعه برای کناره‌گیری بایدن به راه افتاد، کار پلوسی بود. قانونگذاری دیگر نیز به این پرسش که پلوسی در انصراف بایدن چند درصد تاثیر داشت، به رقم «۵۰ درصد» اشاره کرد. همچنین به گفته یکی دیگر از منابع حزب دموکرات، پلوسی همچنان «ربر سیاسی این حزب محسوب می‌شود و تنها او می‌تواند موقعیت کامالا هریس را تضمین کند». گفته می‌شود، پلوسی یک روز قبل از انصراف بایدن، در تماس تلفنی با او، به رئیس‌جمهور آمریکا هشدار داد که اگر کنار نرود، طوری برابر دونالد ترامپ، نامزد جمهوری خواهان شکست خواهد خورد که دموکرات‌ها کنترل سنا و مجلس نمایندگان را یک‌جا از دست خواهند داد. البته در مسیر انصراف بایدن، حمله جمهوری خواهان به او نیز بی‌تاثیر نبود. ایلان ماسک، مدیرعامل شبکه اجتماعی «ایکس» با انتشار پیام‌هایی و بهرام‌انداختن موج رسانه‌ای، به انصراف بایدن سرعت بخشیده و به نوعی کاتالیزور آن بودند. ماسک در یکی از این پیام‌ها با انتشار تصویری از یکی از سکاس‌های فیلم سینمایی مشهور «پدرخوانده»، نوشت که «بایدن بیچاره را آرام آرام به ماهیگیری می‌برند»

pwa.agahinasleforda.ir

قابل توجه شهروندان گرامی:

آیامی‌دانید سامانه مفقودی نسل فردا امکان پیگیری مدارک پیدا شده شما را دارد.

امور شهرستان‌ها: ۰۳۱-۲۲۲۷۴۷۹۳ | تلفن دفتر مرکز تهران: ۰۲۱-۸۸۲۵۶۳۰۸-۸۸۰۱۶۶۴۹ | فاکس: ۰۲۱-۸۸۲۵۳۲۹۷
موبایل: ۰۹۳۰۱۶۳۸۳۴۶ | روابط عمومی: ۰۲۱-۸۸۲۵۶۳۸۱